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AVON Super Master
E2SC 1000 + 1400 2° Turno Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Gara 2 01/712/2019 10:30 .
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(25) GOZZI Giacomo

1 58.571 +3.608 105941545
2 55.937 +0.974 11:00:37.482
3 56.427 +1.464 11:01:33.909
4 56.648 +1.685 11:02:30.557
5 11:03:25.520
6 55.228 +0.265 11:04:20.748

(30) DONATO Damiano

1 1:01.045 +5.526 10:59:53.459
2 58.048 +2.529 11:00:51.507
3 57.703 +2.184 11:01:49.210
4 56.668 +1.149 11:02:45.878
5 56.776 +1.257 11:03:42.654
6 11:04:38.173

(26) MASSARO Pietro Paolo
1 1:01.077 +3.345 10:59:48.506
2 58.150 +0.418 11:00:46.656
3 58.198 +0.466 11:01:44.854
4 11:02:42.586
5 1:00.915 +3.183 11:03:43.501
6 58.884 +1.152 11:04:42.385

(27) ALFANO Luigi

1 1:11.574 +1.811 11:00:10.274
2 1:10.399 +0.636 11:01:20.673
3 1:12.316 +2.553 11:02:32.989
4 11:03:42.752
5 1:11.787 +2.024 11:04:54.539
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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